PREFEITURA DE

? VALINHOS

Oficio n® 1.668/2018-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 26 de setembro de 2018

Ref.: Requerimento n® 1.554/18-CMV
Vereador Mauro de Sousa Penido
Processo administrativo n° 15.918/2018-PMV

Excelentissimo Senhor Presidente:

Atendendo a solicitagdo contida no requerimento supra
epigrafado, de autoria do Vereador Mauro de Sousa Penido, que versa sobre
tabelas da CIP — Contribuigao de lluminagao Publica, consultada a area competente
da Municipalidade, encaminha a Vossa Exceléncia, os esclarecimentos aos quesitos
formulados, como seguem:

1. Quais as tabelas estdo em vigor para arrecadagao da CIP — Contribuicao de
lluminagao Pubiica no municipio?

2. Enviar copia das referidas tabelas em vigéncia.

Resposta: Segue, na forma do anexo, informacgbes e documentos disponibilizados
pela area técnica, da Secretaria da Fazenda capazes de esclarecer os

questionamentos apresentados pelo nobre Edil.

Ao ensejo, reitero a Vossa Exceléncia os protestos de minha
elevada consideragao e ja patenteado respeito.

ORESTES PREVITALE JAINIOR
Prefeito Municipal
Anexo: 04 folhas
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ESTADO DE SAO PAULO Proc.n®

AO DEPARTAMENTO DE RECEITAS

Em atendimento ao solicitado pelo nobre
Vereador, juntamos nos autos a tabela vigente de cobranca da
Contribui¢ao de [luminacao Publica - CIP, fornecida pela CPFL.

D.R.I., 24 de setembro de 2018.

PEDRO Z'RIGAMONTI

Divisao de Recei biliarias
-~ Diretor




Bom dia

Seguem o5 dados solicitados.
Desculpe pela demora.

Att.

José Nannini Neto
Consultor de Negdécios
Fone: {(19) 3756.8740
Celular: (19) 9.9178.11.17
josenanninicpfl.com.br
www.cpfl.com.br

De: Patricia da Rocha Britto Arduini

Enviada em: segunda-feira, 2 de julho de 2018 08:25
Para: Jose Nannini Neto <josenannini@cpfl.com.br>
Assunto: RES: TARIFA ENERGIA - CPFL

Nannini, bom dial

Segue os valores atuais:

Val. Desde GrpTxConc. Clcal Escaldo - de Até escaldo Quota TC PN
01/05/2018 co1 0001 0 100 0,000000
01/05/2018 col 0001 101 150 7,320000
01/05/2018 co1 0001 151 200 9,150000
01/05/2018 o1 0001 201 300 10,990000
01/05/2018 co1 0001 301 400 12,820000
01/05/2018 co1 0001 401 500 14,650000
01/05/2018 co1 0001 501 600 27,460000
01/05/2018 co1 0001 601 700 36,620000
01/05/2018 co1 0001 701 800 45,770000
01/05/2018 co1 0001 801 900 54,930000
01/05/2018 col 0001 901 1000 91,540000
01/05/2018 cm 0001 1001 1500 183,090000
01/05/2018 col o0oc1 1501 2000 219,700000
01/05/2018 col 0001 2001 999.999.999 | 549,260000
01/05/2018 CO1BXR 0001 0 999.999.999 | 0,000000
01/05/2018 co2 0002 0 100 18,310000
01/05/2018 co2 0002 101 200 27,470000
01/05/2018 o2 0002 201 300 36,610000




‘| 01/05/2018

co2 0002 301 400 45,770000
01/05/2018 Co2 0002 401 500 54,920000
01/05/2018 co2 0002 501 600 64,080000
01/05/2018 co2 0002 601 700 73,240000
01/05/2018 Co2 0002 701 800 82,330000
01/05/2018 Co2 0002 801 900 91,550000
01/05/2018 co2 0002 901 1000 109,850000
01/05/2018 Cco2 0002 1001 2000 164,770000
01/05/2018 coz 0002 2001 3000 219,700000
01/05/2018 co2 0002 3001 4000 274,640000
01/05/2018 c02 0002 4001 5000 366,170000
01/05/2018 co2 0002 5001 10000 457,730000
01/05/2018 Co2 0002 10001 50000 549,260000
01/05/2018 co2 0002 50001 100000 732,350000
01/05/2018 co2 0002 100001 999.999.999 | 915,440000
01/05/2018 co3 0002 0 100 18,310000
01/05/2018 ca3 0002 101 200 27,470000
01/05/2018 co3 0002 201 300 36,610000
01/05/2018 co3 0002 301 400 45,770000
01/05/2018 Co3 0002 401 500 54,920000
01/05/2018 Co3 0002 501 600 64,080000
01/05/2018 Cco3 0002 601 700 73,240000
01/05/2018 co3 0002 701 800 82,390000
01/05/2018 co3 0002 801 900 91,550000
01/05/2018 co3 0002 901 1000 109,850000
01/05/2018 co3 0002 1001 2000 164,770000
01/05/2018 €03 0002 2001 3000 219,700000
01/05/2018 Co3 0002 3001 4000 274,640000
01/05/2018 co3 0002 4001 5600 366,170000
01/05/2018 co3 0002 5001 10000 457,730000
01/05/2018 co3 0002 10001 50000 549,260000
01/05/2018 co3 0002 50001 100000 732,350000
01/05/2018 co3 0002 100001 999.999.999 | 915,440000
01/05/2018 coa 0004 0 50 1,710000
01/05/2018 co4 0004 51 100 3,380000
01/05/2018 co4 0004 101 150 5,110000
01/05/2018 Co4 0004 151 200 7,650000
01/05/2018 Co4 0004 201 550 8,430000
01/05/2018 Co4 0004 551 750 13,630000
01/05/2018 coa 0004 751 800 17,850000
01/05/2018 co4 0004 801 850 25,480000
01/05/2018 co4 0004 851 950 50,970000




01/05/2018 co4 0004 951 999.999.999 | 96,870000
01/05/2018 Co5 0005 0 999.999.999 | 0,000000
01/05/2018 Co6 0006 0 999.999.999 | 0,000000
01/05/2018 co7 0002 0 100 18,310000
01/05/2018 co7 0002 101 200 27,470000
01/05/2018 co7 0002 201 300 36,610000
01/05/2018 Cco7 0002 301 400 45,770000
01/05/2018 co?7 0002 401 500 54,920000
01/05/2018 Co7 0002 501 600 64,080000
01/05/2018 Cco7 0002 601 700 73,240000
01/05/2018 co7 0002 701 800 82,390000
01/05/2018 co7? 0002 801 900 91,550000
01/05/2018 co7 0002 901 1000 109,850000
01/05/2018 co7 0002 1001 2000 164,770000
01/05/2018 co7 0002 2001 3000 219,700000
01/05/2018 co7 0002 3001 4000 274,640000
01/05/2018 Cco7 0002 4001 5000 366,170000
01/05/2018 co7 0002 5001 10000 457,730000
01/05/2018 co7 0002 10001 50000 549,260000
01/05/2018 Coz 0002 50001 100000 732,350000
01/05/2018 co7 0002 100001 999.999.999 | 915,440000
01/05/2018 cos 0008 H 999.999.999 | 0,000000
01/05/2018 c09 0009 0 999.999.999 | G,000000
Att.

Patricia da R. Britto Arduini
Analista Relacionamento Grp A e P.Pub |
DPCP-COORDENACAO RELAC GRUP A E POD PUBL

De: Jose Nannini Neto
Enviada em: sexta-feira, 29 de junho de 2018 10:58

Para: Patricia da Rocha Britto Arduini <patriciabritto@cpfl.com.br >
Assunto: TARIFA ENERGIA - CPFL

Patricia, bom dia

Favor fornecer os valores cobrados a titulo de CIP para o municipio de Valinhos {vide modelo anexo).
Att.

José Nannini Neto

Consultor de Negdecios
Fone: (19) 3756.8740




